
   

Strana 1 z 2 Dodatek č. 3 Rámcové kupní smlouvy č. K 102/2017 

PO2115/2022 
 

Dodatek číslo 3 k Rámcové kupní smlouvě 
na dodávky kapalného chloru č. K 102/2017 

 
 
 GHC Invest, s.r.o.  

se sídlem Korunovační 103/6, 170 00 Praha 7 
IČO: 60464496  DIČ: CZ60464496 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 26573 
zastoupená: Ing. Tomášem Eršilem, jednatelem  

     (dále jen „Prodávající“), na straně jedné 
 

a 
 
     Česká zemědělská univerzita v Praze  

se sídlem Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
IČO: 60460709                      DIČ: CZ60460709 
zastoupená: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem  

     (dále jen „Kupující“), na straně druhé  
 
(dále společně též jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k Rámcové kupní smlouvě č. K 102/2017 ze dne 13. 12. 
2016 (dále také jen „smlouva“). 
 
 
Smluvní strany se dohodly na změnách ve znění následujících článků a jednotlivých ustanovení smlouvy takto (níže 
uvedené je nově platné znění příslušných ustanovení smlouvy): 
 
 
1. PŘEDMĚT DODATKU 

 
4. KUPNÍ CENA 
 
4.1 Kupní cena zboží je pro dodávky dle této smlouvy stanovena od 1. 1. 2023 následovně, s možností nového 

ujednání o ceně zboží: 
 
106411 GHC Kapalný chlor LÁHEV 65 kg   3.770,- Kč bez DPH/ 1 ks láhve 
 
 

V ceně zboží jsou zahrnuty náklady spojené s odevzdáním zboží Prodávajícím Kupujícímu, tj. náklady na dopravu zboží 
na odběrné místo Kupujícího, specifikované v čl. 6 této smlouvy, a rovněž náklady spojené s odvozem prázdného obalu 
do skladů GHC Invest. 
 
 
 
11.    GARANCE 
 
11.1. Prodávající garantuje po celou dobu platnosti této smlouvy meziroční nárůst cen o maximálně průměrnou roční 
inflaci dle ČSÚ. Zvýšení cen v souladu s tímto ujednáním je Prodávající povinen Kupujícímu oznámit písemně nejpozději 
30 dní před zahájením platnosti nových cen. 
 

 
Ostatní články a ustanovení smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze změn. V ostatním se práva a povinnosti 
smluvních stran řídí smlouvou. 
 
2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dne 1. 1. 
2023 případně dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, podle toho, která skutečnost nastane později. 
 
Tento dodatek je sepsán ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, přičemž Prodávající obdrží 1 (jedno) a Kupující 2 
(dvě) vyhotovení. 
 
Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek mohl být předmětem 
poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Prodávající rovněž bezvýhradně souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto dodatku dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 



   

Strana 2 z 2 Dodatek č. 3 Rámcové kupní smlouvy č. K 102/2017 

 
 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí. 
Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto 
prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.  
 
 

 
V Praze, dne ………………………    V Praze, dne ………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 …………………………..…………..     ………………………………………….. 
           Ing. Jakub Kleindienst                    Ing. Tomáš Eršil 
   kvestor                           jednatel 
 
 


